
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.140.2025 
RADY GMINY LYSKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art 87 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. z Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gliwicach Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Katowicach 

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr RG.0007.232.2021 Rady Gminy Lyski z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic Aglomeracji Lyski (Dz. U. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 636) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. przepis § 1. otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się Aglomerację Lyski o wielkości 3323 RLM”. 

2. przepis § 2. otrzymuje brzmienie: 

Aglomerację Lyski opracowano zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1586) oraz Wytycznymi do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic 
aglomeracji opracowanymi przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz Ministerstwo 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w lipcu 2019 r. Podstawą wyznaczenia obszaru i granic 
aglomeracji były 

• miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Lyski dla sołectwa Lyski został zatwierdzony 
uchwałą Nr RG.0007.68.2016 Rady Gminy Lyski z dnia 29 sierpnia 2016 r. Ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego pod poz. 4557 z dnia 8 września 2016 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 4557) 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Lyski dla obszarów w sołectwie Lyski został 
zatwierdzony uchwałą Nr RG.0007.48.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 25 czerwca 2018 r. Ogłoszony 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego pod poz. 4656 z dnia 11 lipca 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. 
z 2018 r. poz. 4656) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3833



Plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Lyski dla obszaru obejmującego sołectwo Sumina został 
zatwierdzony uchwałą Nr XI/57/2007 Rady Gminy Lyski z dnia 28 maja 2007 r. Ogłoszony w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego pod poz. 2640 z dnia 13 sierpnia 2007 r. (Dz. U. Woj. Śl. Nr 133, 
poz. 2640) 

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Gaszowice – sołectwo Gaszowice przyjęty 
uchwałą nr OG-BR.0007.29.159.2017 Rady Gminy Gaszowice z dnia 23 lutego 2017 r. ogłoszony 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 2017 r. poz. 1367  

• studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy: 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lyski zostało przyjęte 
Uchwałą Rady Gminy Lyski Nr RG.0007.448.2022 z dnia 27.10.2022r. w sprawie: uchwalenia „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lyski”. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gaszowice przyjęte 
uchwałą Nr OG-BR.0007.7.41.2014 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

• Uchwała nr RG.0007.232.2021 Rady Gminy Lyski z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie wyznaczenia 
obszaru i granic Aglomeracji Lyski, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 
27 stycznia 2021 r. poz. 636, 

a także informacje od eksploatatora systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków, informacje 
z gminnych rejestrów przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zbiorników bezodpływowych oraz 
sprawozdania do KPOŚK. 

Charakterystyka opisowa Aglomeracji Lyski: 

1) Informacje podstawowe: 

a) informacje o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, 
liczbie stałych mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemyśle obsługiwanym przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz 
oczyszczalnię ścieków, a także o wskaźnikach koncentracji: 

- Nazwa aglomeracji: Aglomeracja Lyski; 

- Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z obowiązującą uchwałą: 3056 

- Gminy w aglomeracji: Gaszowice, Lyski; 

- Zmiany Aglomeracji Lyski w stosunku do poprzednio obowiązującej polegają na: 

-- korekcie granic aglomeracji polegającej na ich dostosowaniu do aktualnych granic działek 

ewidencyjnych; 

-- włączeniu trzech działek podłączonych do sieci kanalizacji sanitarnej oraz wyłączeniu jednej 

działki, na której zlokalizowany jest indywidualny system oczyszczania ścieków obsługujący 

3 mieszkańców (działka nieprzewidziana do wyposażenia w sieć kanalizacyjną); 

-- aktualizacji liczby mieszkańców wynikającą ze zjawisk demograficznych. 

Na obszarach, na których brak jest technicznych możliwości przyłączenia do sieci 
kanalizacyjnej mieszkańcy korzystać będą, tak jak do tej pory ze zbiorników bezodpływowych, 
z których ścieki wywożone będą do oczyszczalni ścieków przez tabor asenizacyjny. 

- Wielkość planowanej do wyznaczenia aglomeracji: 3323 RLM 

- Procent wyposażenia aglomeracji w systemy zbierania ścieków komunalnych: 98,67% 

- Liczba stałych mieszkańców aglomeracji: 3293 osób 

- Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji: 30 osób 

- Aglomeracja Lyski spełnia następujące warunki zgodnie z art. 87a Prawa wodnego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3833



-- jest wyposażona w sieć kanalizacyjną gwarantującą zbieranie co najmniej 98% ładunku 

zanieczyszczeń z obszaru aglomeracji wyrażonego w równoważnej liczbie mieszkańców, 

-- ładunek zanieczyszczeń niezebrany siecią kanalizacyjną stanowi nie więcej niż 2% ładunku 

zanieczyszczeń z obszaru aglomeracji i jest mniejszy niż 2000 równoważnej liczby mieszkańców, 

-- ładunek zanieczyszczeń niezebrany siecią kanalizacyjną jest oczyszczany w innych systemach 

oczyszczania ścieków, zapewniających taki sam poziom ochrony środowiska jak dla całej 

aglomeracji, 

-- zapewnia wydajność oczyszczalni ścieków pozwalającą odebrać całość ładunku zanieczyszczeń 

powstających w aglomeracji wyrażonego w równoważnej liczbie mieszkańców, 

-- stosowana jest technologia oczyszczania ścieków z aglomeracji, która gwarantuje osiągnięcie 

wymaganych przepisami powszechnie obowiązującymi standardów oczyszczania ścieków dla 

oczyszczalni ścieków w aglomeracji o określonej wielkości wyrażonej równoważną liczbą 

mieszkańców. 

- Zestawienie długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej wraz z informacjami o liczbie stałych 
mieszkańców aglomeracji, liczbie osób czasowo przebywających w aglomeracji obsługiwanych przez 
sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków: 

Tabela 1. Sieć istniejąca 

Liczba osób korzystających z istniejącej 
kanalizacji 

Lp. Kanalizacja istniejąca Długość 
[km] 

Mieszkańcy Osoby czasowo 
przebywające 
na terenie 
aglomeracji1)  

Sumaryczna 
liczba osób 
[kol 4 + kol 5] 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 

 OGÓŁEM 
1 Sanitarna grawitacyjna 42,10  
2 Sanitarna tłoczna 2,00  
3 Ogólnospławna grawitacyjna 0,0  
4 Ogólnospławna tłoczna 0,0 

3249 30 3279 

 
 Lyski 
5 Sanitarna grawitacyjna 27,97  
6 Sanitarna tłoczna 1,86  
7 Ogólnospławna grawitacyjna 0,0  
8 Ogólnospławna tłoczna 0,0 

2166 10 2176 

 
 Gaszowice 
9 Sanitarna grawitacyjna 14,13  
10 Sanitarna tłoczna 0,14  
11 Ogólnospławna grawitacyjna 0,0  
12 Ogólnospławna tłoczna 0,0 

1083 20 1103 

 

 
1) Pod pojęciem „osoby czasowo przebywające na terenie aglomeracji” rozumie się liczbę zarejestrowanych miejsc 

noclegowych w obiektach usług turystycznych, szpitalach, internatach, więzieniach etc. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3833



- Nie pozyskano środków finansowych na wykonanie sieci kanalizacyjnej w aglomeracji. Nie planuje 
się wykonania sieci kanalizacyjnej w celu dostosowania aglomeracji do warunków określonych 
w Dyrektywie Rady z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącej oczyszczania ścieków komunalnych 
(91/271/EWG). 

b) informacje o istniejących i planowanych do budowy oczyszczalniach ścieków, wraz z określeniem 
obciążenia oczyszczalni ścieków: 

Tabela 2. Informacje na temat oczyszczalni ścieków 

Lokalizacja 

Miejscowość [kod pocztowy]:  
Sumina [44-295] 

Ulica, nr:  
ul. Dworcowa 12 b 

Gmina:  
Lyski 

Powiat:  
rybnicki 

Województwo: śląskie 

Telefon: (32) 427 80 14 Fax: (32) 427 80 14 
e-mail do kontaktów bieżących: oczyszczalnia@lyski.pl 
Decyzja pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków oczyszczonych 
Organ, który wydał decyzję: Starosta Rybnicki 
Numer decyzji:  
OŚ.6341.53.2016 

Data wydania:  
28.04.2017 r. 

Termin ważności do:  
27.04.2027 r. 

Projektowana przepustowość oczyszczalni: m3/d: 600 RLM oczyszczalni: 4020 
Średnia [m3/d]: 296 Maksymalna godzinowa [m3/h]: 94  Maksymalna roczna [m3/r]: 220 095 
Rodzaj i ilość ścieków dostarczanych do oczyszczalni ścieków  
(zgodnie z danymi przedłożonymi w ostatnim sprawozdaniu z realizacji KPOŚK) 
Ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [tys. m3/r]: 142,47 
Ścieki dowożone [tys. m3/r]: 0,10 
Aktualne obciążenie oczyszczalni: 
Średnie [m3/d]: 450,25 
Średnio [% przepustowości]: 75 

Ilość ścieków oczyszczonych w roku poprzednim [tys. m3/r]: 
164,34 

Przewidywane obciążenie oczyszczalni po zrealizowaniu planowanego zakresu sieci kanalizacji sanitarnej: 
Średnie [m3/d]: 450,25 
Średnio [% przepustowości]:75 

Przewidywana ilość ścieków oczyszczonych w roku [tys. m3/r]: 
164,34 

Wartości wskaźników zanieczyszczeń ścieków surowych 
Wskaźnik Ścieki surowe [mg/dm3] Uwagi 

1 2 3 
BZT5 [mgO2/l] 622,25 ………… 
ChZTCr [mgO2/l] 1 433,75 ………… 
Zawiesina ogólna [mg/l] 577,50 ………… 
Wartości wskaźników lub % redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych 
Wskaźnik Wartość lub % redukcji zgodnie z 

pozwoleniem wodnoprawnym 
Wartość 

(średnioroczna z pomiarów) 
1 2 3 

BZT5 [mgO2/l] 25 11,48 
ChZTCr [mgO2/l] 125 77,63 
Zawiesina ogólna [mg/l] 35 10,85 
 
Odbiornik ścieków oczyszczonych zgodnie z pozwoleniem wodno-prawnym:  
Nazwa cieku: 
Rzeka Sumina 

Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków oczyszczonych:  
km 12+350 

Współrzędne geograficzne wylotu: szerokość: N 50o07’31,291” długość: E 18o 24’49,993” 
Typ oczyszczalni ścieków: 
B - oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzanych ścieków  X 

c) informacje o systemie gospodarki ściekowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3833



Tabela 3. Informacje o średniej dobowej ilości i jakości ścieków komunalnych w aglomeracji 
powstających na terenie gmin współtworzących aglomerację oraz ich składzie jakościowym. 

Ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji [m3/d]: 313,5 

Wskaźnik Wartość wskaźnika zanieczyszczeń Uwagi 
1 2 3 
BZT5 [mgO2/l] 894 
ChZTCr [mgO2/l] 2061 
Zawiesina ogólna [mg/l] 830 

brak 

- Informacje dotyczące indywidualnych systemów oczyszczania ścieków obsługujących mieszkańców 
aglomeracji: na terenie aglomeracji funkcjonuje jeden indywidualny system oczyszczania ścieków 
zapewniający wymagany poziom ochrony środowiska jak dla aglomeracji – obsługuje on łącznie 
4 mieszkańców w gminie Lyski. Nie przewiduje się budowy nowych indywidualnych systemów 
oczyszczania ścieków na terenie aglomeracji. Zgodnie z rejestrami gminnymi na terenie aglomeracji 
zlokalizowanych są 22 zbiorniki bezodpływowe, z których korzysta 40 mieszkańców (38 na terenie 
gminy Lyski i 2 na terenie gminy Gaszowice). Ilość ścieków powstających na terenie aglomeracji 
nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej: 

-  przydomowe oczyszczalnie ścieków (1 szt., 4 RLM): 131,4 m3/rok, 

-  zbiorniki bezodpływowe (22 szt., 40 RLM): 1 314 m3/rok. 

Wymagany poziom ochrony środowiska indywidualnych systemów oczyszczania ścieków jest 
weryfikowany na podstawie oświadczenia właściciela przydomowej oczyszczalni oraz 
przedłożonych certyfikatów technologicznych wskazujących poziom oczyszczania stosowanej 
instalacji. Ponadto prowadzona jest kontrola wywozu osadów z oczyszczalni. W przypadku 
korzystania ze zbiorników bezodpływowych wymagany poziom ochrony środowiska jest 
zapewniany przez oczyszczalnię ścieków, do której są one wywożone. Prowadzone jest też 
kontrola wywozu nieczystości płynnych. 

- Informacje o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady 
do systemu kanalizacji zbiorczej: na obszarze Aglomeracji nie powstają ścieki przemysłowe 
odprowadzane do systemów kanalizacji zbiorczej. 

- Informacje o zakładach, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane: nie jest 
planowane podłączenie zakładów do systemu kanalizacji zbiorczej. 

- Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców obliczonej zgodnie 
z § 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586): 

L.P. działanie opis RLM 
1 2+6+7 Liczba mieszkańców aglomeracji (meldunek stały i czasowy) 3 293 
2  Liczba mieszkańców aglomeracji korzystająca z istniejącej sieci kanalizacji 

sanitarnej 
3 249 

3  Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystająca z sieci 
kanalizacji sanitarnej (miejsca noclegowe) 

30 

4  Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji obsługiwana przez 
tabor asenizacyjny (miejsca noclegowe) 

0 

5  Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji obsługiwana przez 
przydomowe oczyszczalnie (miejsca noclegowe) 

0 

6  Liczba mieszkańców aglomeracji obsługiwana przez przydomowe 
oczyszczalnie 

4 
7  Liczba mieszkańców aglomeracji obsługiwana przez tabor asenizacyjny 40 
8  Przemysł podłączony do systemu kanalizacyjnego 0 
9  Przemysł korzystający ze zbiorników bezodpływowych 0 
10 2+3+4+5+6+7+8+9 RLM aglomeracji 3 323 

11 2+3+8 RLM korzystająca z kanalizacji 3 279 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3833



12 (11/10)*100% % RLM 98,7 
13  Mieszkańcy oraz osoby czasowo przebywające w aglomeracji planowani do 

przyłączenia do planowanej sieci/istniejącej sieci 
0 

14  Przemysł planowany do przyłączenia do planowanej sieci/istniejącej sieci 0 

15  Stali mieszkańcy oraz osoby czasowo przebywające korzystające nadal 
z POS oraz zbiorników w aglomeracji 

44 

16  Przemysł odprowadzany nadal do zbiorników bezodpływowych 
w aglomeracji 

0 

17 10 RLM aglomeracji 3 323 
18 10+13+14 RLM korzystająca z kanalizacji po realizacji inwestycji 3 279 
19 (18/17)* 100% % RLM po realizacji inwestycji 98,7 

- Uzasadnienie konieczności zmiany aglomeracji: zmiana (zwiększenie) ilości RLM aglomeracji jest 
spowodowane zmianą rzeczywistej liczby mieszkańców. 

d) informacje o strefach ochronnych ujęć wody: w granicach aglomeracji brak jest ujęć wód i terenów 
ochrony bezpośredniej i pośredniej 

e) informacje o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych: na terenie aglomeracji nie występują 
obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych. 

f) informacje o formach ochrony przyrody: 

Na terenie aglomeracji występują obszary prawnie chronione wymienione w ustawie o ochronie 
przyrody. 

Obszar aglomeracji znajduje się częściowo w granicach Parku Krajobrazowego Cysterskie 
Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich. Park ten został utworzony Rozporządzeniem Wojewody 
Katowickiego nr 181/93 z 23.11.1993 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. nr 15/93, poz. 130). 

2) część graficzna, zawiera oznaczenie: 

a) granic obszaru objętego lub przewidzianego do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej gminy 
lub jej obszaru współtworzącego aglomerację na mapie w skali 1:10.000, 

b) istniejących oczyszczalni ścieków, do których są odprowadzane ścieki komunalne z obszaru aglomeracji, 

c) granic administracyjnych gminy zgodnie z danymi z państwowego rejestru granic i powierzchni 
jednostek podziałów terytorialnych kraju, 

d) skali projektu aglomeracji w formie liczbowej i liniowej. 

Część graficzna planu obejmuje mapę Aglomeracji Lyski i stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zgodnie z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Gmina Lyski oraz Gmina Gaszowice prowadzą, w formie 
umożliwiającej przekazywanie informacji w postaci elektronicznej, ewidencję: 

• zbiorników bezodpływowych w celu kontroli częstotliwości ich opróżniania oraz w celu opracowania 
planu rozwoju sieci kanalizacyjnej, 

• przydomowych oczyszczalni ścieków w celu kontroli częstotliwości i sposobu pozbywania się 
komunalnych osadów ściekowych wraz w celu opracowania planu rozwoju sieci kanalizacyjnej 

§ 3. Treść załącznika do zmienianej uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3833



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Lyski 
 
 

Sebastian Staniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3833



granice i obszar aglomeracji Lyski

oczyszczalnia Sumina

granice parku krajobrazowego

granice adminitracyjne gmin

LEGENDA:

Aglomeracja Lyski
SKALA 1:10 000

podpis osoby upoważnionej

Załącznik do uchwały Nr RG.0007.140.2025

Rady Gminy Lyski

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3833


	UCHWAŁA NR RG.0007.140.2025 RADY GMINY LYSKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 4 (5)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 4 (6)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 4 (7)

	tir. 5 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 6 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 7 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 8 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 9 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 9 (13)
	podwójne tiret 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 9 (14)
	podwójne tiret 3 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 9 (15)
	podwójne tiret 4 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 9 (16)
	podwójne tiret 5 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 9 (17)

	tir. 10 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 11 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 3 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 4 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 5 (24) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 6 (25) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 7 (26) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-11T06:25:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




